






























































Data: 04/09/2023 - n. T202279 - Richiedente: Telematico

ELABORATO PLANIMETRICO

Compilato da:
Fuoco Giovanni

Iscritto all'albo:
Geometri

Prov. Brescia N. 2519

Agenzia del Territorio
CATASTO FABBRICATI

Ufficio Provinciale di
Brescia

Comrune di Roccafranca

Sezione: NCT Foglio: 10 Particella: 424

Protocollo n. BS0197199 d4e=1 23/04/2007
Tipo Mappale n. 172022 del 05/04/2007

Dimostrazione grafica dei subalterni

Scala 1 : 500
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Data: 04/09/2023 - n. T202279 - Richiedente: Telematico

[otale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297) - Formato stampa richiesto: A4(210x297) - Fattore di scala non utilizzabile

Elaborato Planimetrico - Catasto dei Fabbricati - Situazione al 04/09/2023 - Comune di ROCCAFRANCA (H410) - < Sez. urbana NCT - Foglio 10 Particella 424 >



Data: 04/09/2023 - n. T247249 - Richiedente: LBNLSF67H17G407M

Catasto dei Fabbricati - Situazione al 04/09/2023 - Comune di ROCCAFRANCA (H410) - < Sez. urbanaNCT - Foglio 10 - Particella 424 - Subalterno 1>

VIAA.FOLONARI n. SC Piano S1-T - 1

} } Dichiarazione protocollb n. BS0197199 de1 23/04/2007
Agenzia del Territorio Planimetria di u.i.u.in Comune di Roccafranca
CATASTO FABBRICATI Via Antonio Folonari civ. 8C
Ufficio Provinciale di Identificativi Catastali: Compilata da:
Brescia Sezione: NCT Fuoco Glovanni
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Particella: 424
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Data: 04/09/2023 - n. T247250 - Richiedente: LBNLSF67H17G407M
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Data: 04/09/2023 - n. T247251 - Richiedente: LBNLSF67H17G407M
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25020 - SAN PAOLO (BS)
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Cell. 338-2225071
e-mail:alessioalbini@tiscali.it
P.Iva 02798220980

twud

tecrnico

s

-

Committente Sig:

Esecuzione Immobiliare n. 290/2023

Tavola n: A

Comune:

1

J

~

Geom. Albini Alessio Francesco
c.f. LBN LSF 67H17 G407M
albo geometri —bs— n. 4585

~

Pianta come da Permesso di Costruire

n. 2811/E del 16/08/2005

Roccafranca—Fraz. Ludriano—Via A. Folonari n.45 L )
Progetto: (Data: h
N—
Scala:
J:1OO
Oggetto tavola: ('N. disegno: h

- @@
(N a1 e
Nome del file :

[Fase progettuale:

] E’osizione archivio:

j [Disegnatore: ]

| piani terra e primo sono stati realizzati come da Permesso di Costruire e
non presentano quindi difformitd rispetto agli elaborati grafici progettuali

PIANO SEMINTERRATO

N

Z 4 |

Garoge

Garoage

Ripostiglio

Vespaio

Cantina

Nord




Tavola n: A

Committente Sig:
0 0 ||Esecuzione Immobiliare n. 290/2023
'@ | 25020 - SAN PAOLO (BS) 8 Comune: 2
Via XXV Aprile n° 24 ) _ . _\/: .
3 Call. 33800925071 Q Roccafranca—Fraz. Ludriano—Via A. Folonari n.45 L )
3 e-mail:alessioalbini@tiscali.it Progetto: Data: N
N P.Iva 02798220980 8
N—
\V) W) (Scala: )
t 0 \1 2100
Geom. Albini Alessio Francesco |(Ogeetto tavola: (N. disegno: )
c.f. LBN LSF 67H17 G407M || Pianta come da rilievo in sito
; Mo 2o e )
albo geometri —bs— n. 4585 Nome del file :
Fase progettuale: Posizione archivio: Disegnatore:
Albini

| piani terra e primo sono stati
non presentano quindi difformita

redlizzati come da Permesso di Costruire e
rispetto agli elaborati grafici progettuali

PIANO SEMINTERRATO

7 — 71 T
235
Garoge
| Loc.
3.20 Caldaia
350 -—1.80—]
1 Dis.
1.60
O ¥ 9
== | Taverna
w = 1.20 =
S5 “
S Ripostiglio Rio ]| |
N L4s 1
355l WcC I 2
Garoage
T T —

Nord




0 0
'™ | 25020-sanPaoLo@s) | O
3 Via XXV Aprile n° 24 o
Cell. 338-2225071 Q
3 e-mail:alessioalbini@tiscali.it
© P.Iva 02798220980 O
\)
N\ U) NJ
4 N\

Geom. Albini Alessio Francesco
c.f. LBN LSF 67H17 G407M
albo geometri —bs— n. 4585

Committente Sig:

Esecuzione Immobiliare n. 290/2023

Tavola n: A

Comune:

Roccafranca—Fraz.

n.45 3

Ludriano—Via A. Folonari

- J

Progetto:

(Data: h

|

(anie.
Scala:

1:100

Oggetto tavola:

Pianta stato comparativo

(N. disegno: h

|

MNome del file - )
Nome del file :

[Fase progettuale:

] E’osizione archivio:

JAsn ]

B /wova cosTrRuzZiONE

:] DEMOLIZIONE

—
)

MANCATE COSTRUZIONY

MANCADE DEMOLIZION]I DEMOLIZIONE

PIANO SEMINTERRATO

Garoage

B T = —
Garoge
i Loc.
] Caldaia
H Dis. —|
0
== I Taverna
w
S =
Ripostiglio !
Wc
I
—— —— = —
Nord




FASCICOLO COMPARABILI MCA

COMPARABLE 1

Descrizione estesa:
Prezzo di vendita:
Allegati:

€ 275.000

All. 1.3 - ORTOFOTO FG 2 MAPP. 345

All. 1.2 - ESTRATTO MAPPA FG 2 MAPP. 345

Data del contratto
- Data del contratto: 21/03/2023
- Differenziale (in mesi): 7

FG 2 MAPPALE 345 SUB. 1, SUB. 2, SUB. 3 VIA A. MORO N. 38/40

- Prezzo marginale: €917
- Prezzo della caratteristica: €6.419
Superficie

CALCOLO SUPERFICIE COMMERCIALE Suoer[jf}f'e Perc. Cgr%ﬁ’ﬁgfr'gi'aele
Unita principale 158,50 100% 158,50
Logge, patii e porticati 33,75 35% 11,81
Balconi scoperti 8,00 25% 2,00
Terrazze scoperte 25,00 25% 6,25
Giardini esclusivi di ville e villini 923,00 5% 46,15
Box auto non collegati ai vani principali 25,00 50% 12,50
Box auto collegati ai vani principali 66,50 60% 39,90
Cantine collegate ai vani principali 91,75 35% 32,11
Locali tecnici 25,50 15% 3,83
Superficie commerciale totale m2 313,05

- Superficie commerciale m2: 313,05
- Prezzo unitario a m2; €878
- Superficie principale mz: 158,50
- Differenziale: -3,05
- Prezzo marginale: €809
- Prezzo della caratteristica: €-2.467
Logge, patii e porticati

- Superficie mz: 33,75

- Valore percentuale: 35,00
Balconi scoperti

- Superficie mz: 8

- Valore percentuale: 25,00
Cantine collegate ai vani

- Superficie mz2: 91,75

- Valore percentuale: 30,00
Box auto non collegati ai

- Superficie m2: 25

- Valore percentuale: 60,00

Box auto collegati ai van

GEOM. ALBINI ALESSIO FRANCESCO



Disegno
Evidenziato


- Superficie mz:
- Valore percentuale:

Superficie esterna

- Superficie mz:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Valore percentuale:

Livello di piano

- Piano:

- Valore percentuale:
- Prezzo marginale:

Stato di manutenzione generale

- Stato di manutenzione:
- Valore numerico:
- Differenziale:

- Prezzo marginale unitario a m2:

- Prezzo marginale:
- Prezzo della caratteristica:

Servizi

- Servizi:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Prezzo al nuovo:

- Vetusta del servizio (anni):

- Vita utile del servizio (anni):

- Prezzo marginale:
- Prezzo della caratteristica:

Efficenza energetica

- Efficenza energetica:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Valore percentuale:

- Prezzo marginale:

- Prezzo della caratteristica:

Risultati
- Prezzo corretto:

- Prezzo corretto unitario al m2;

- Prezzo corretto medio:
- Scarto %:
- Scarto assoluto:

66,5
50,00

923
923,00
-207,00
5,00

Terreno
0,50%
€1.375

Scadente
1
1
€300
€93.915
€93.915

1

2
€12.000
40

20
€-12.000
€ -24.000

Classe E
3,00
-2,00
1,00
€2.750
€-5.500

€ 343.367
€1.097

€ 344.615
-0,36%
€-1.248

GEOM. ALBINI ALESSIO FRANCESCO









FASCICOLO COMPARABILI MCA

Descrizione estesa:
Prezzo di vendita:
Allegati:

€ 225.000

All. 2.2 - ORTOFOTO FG 2 MAPP. 306

All. 2.3 - ESTRATTO MAPPA FG 2 MAPP. 306

Data del contratto
- Data del contratto: 20/12/2021
- Differenziale (in mesi): 22

FG 2 MAPPALE 306 SUB. 1, SUB. 2 VIA GIOVANNI XXIII° N. 25/27

- Prezzo marginale: €750
- Prezzo della caratteristica: € 16.500
Superficie
Superficie Superficie
CALCOLO SUPERFICIE COMMERCIALE A Perc. com?nerciale
Unita principale 163,65 100% 163,65
Logge, patii e porticati 24,30 35% 8,51
Cantine collegate ai vani principali 98,90 35% 34,62
Box auto collegati ai vani principali 45,65 60% 27,39
Giardini esclusivi di ville e villini 699,00 5% 34,95
Balconi coperti 8,15 30% 2,45
Balconi scoperti 4,90 25% 1,23
Locali tecnici 34,30 15% 5,14
Superficie commerciale totale m2 277,95

- Superficie commerciale m2: 277,95
- Prezzo unitario a m2: €809
- Superficie principale mz: 163,65
- Differenziale: 32,05
- Prezzo marginale: €809
- Prezzo della caratteristica: € 25.928
Logge, patii e porticati

- Superficie mz: 24,3

- Valore percentuale: 35,00
Balconi scoperti

- Superficie mz2: 4,9

- Valore percentuale: 25,00
Cantine collegate ai vani

- Superficie m2: 98,9

- Valore percentuale: 30,00
Box auto non collegati ai

- Superficie mz: 0

- Valore percentuale: 60,00

Box auto collegati ai van

- Superficie mz: 45,65

GEOM. ALBINI ALESSIO FRANCESCO



Disegno
Evidenziato


- Valore percentuale:

Superficie esterna

- Superficie m2:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Valore percentuale:

Livello di piano

- Piano:

- Valore percentuale:
- Prezzo marginale:

Stato di manutenzione generale
- Stato di manutenzione:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Prezzo marginale unitario a m2:
- Prezzo marginale:

- Prezzo della caratteristica:

Servizi

- Servizi:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Prezzo al nuovo:

- Vetusta del servizio (anni):
- Vita utile del servizio (anni):
- Prezzo marginale:

- Prezzo della caratteristica:

Efficenza energetica

- Efficenza energetica:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Valore percentuale:

- Prezzo marginale:

- Prezzo della caratteristica:

Risultati

- Prezzo corretto:

- Prezzo corretto unitario al m2:
- Prezzo corretto medio:

- Scarto %:

- Scarto assoluto:

50,00

699
699,00
17,00
5,00

Terreno
0,50%
€1.125

Scadente
1
1
€300
€ 83.385
€ 83.385

2

1
€12.000
42

20
€-13.200
€-13.200

Classe G
1,00

1,00
€2.250

€337.613
€1.215

€ 344.615
-2,03%
€-7.002

GEOM. ALBINI ALESSIO FRANCESCO









FASCICOLO COMPARABILI MCA

COMPARABLE 3
Descrizione estesa: FG 11 MAPP 368 SUB. 1, SUB. 2 VIA LEONARDO DA VINCI C.M.
Prezzo di vendita: € 296.920
Allegati: All. 3.1 - ORTOFOTO FG 11 MAPP. 368

All. 3.2 - ESTRATTO MAPPA FG. 11 MAPP. 368

Data del contratto

- Data del contratto: 30/06/2023
- Differenziale (in mesi): 4
- Prezzo marginale: €990
- Prezzo della caratteristica: € 3.960
Superficie
Superficie Superficie
CALCOLO SUPERFICIE COMMERCIALE A Perc. com?nerciale
Unita principale 130,00 100% 130,00
Balconi scoperti 3,00 25% 0,75
Giardini esclusivi di ville e villini 215,00 10% 21,50
Box auto collegati ai vani principali 22,00 60% 13,20
Superficie commerciale totale m2 165,45

- Superficie commerciale m2: 165,45
- Prezzo unitario a m2; €1.795
- Superficie principale mz: 130,00
- Differenziale: 144,55
- Prezzo marginale: €809
- Prezzo della caratteristica: €116.941

Logge, patii e porticati
- Superficie mz: 0
- Valore percentuale: 35,00

Balconi scoperti
- Superficie mz: 3
- Valore percentuale: 25,00

Cantine collegate ai vani
- Superficie mz2: 0
- Valore percentuale: 30,00

Box auto non collegati ai
- Superficie m2: 0
- Valore percentuale: 60,00

Box auto collegati ai van
- Superficie mz: 22
- Valore percentuale: 50,00

Superficie esterna
- Superficie mz: 215

GEOM. ALBINI ALESSIO FRANCESCO



Disegno
Evidenziato


- Valore numerico:
- Differenziale:
- Valore percentuale:

Livello di piano

- Piano:

- Valore percentuale:
- Prezzo marginale:

Stato di manutenzione generale
- Stato di manutenzione:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Prezzo marginale unitario a m2:

- Prezzo marginale:
- Prezzo della caratteristica:

Servizi

- Servizi:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Prezzo al nuovo:

- Vetusta del servizio (anni):
- Vita utile del servizio (anni):
- Prezzo marginale:

- Prezzo della caratteristica:

Efficenza energetica

- Efficenza energetica:

- Valore numerico:

- Differenziale:

- Valore percentuale:

- Prezzo marginale:

- Prezzo della caratteristica:

Risultati

- Prezzo corretto:

- Prezzo corretto unitario al m2:
- Prezzo corretto medio:

- Scarto %:

- Scarto assoluto:

215,00
501,00
5,00

Terreno
0,50%
€1.485

Buono
3
-1
€ 300
€ 49.635
€ -49.635

2

1
€12.000
1

20
€11.400
€11.400

Classe A4
10,00
-9,00
1,00
€2.969
€-26.721

€ 352.865
€2.133

€ 344.615
2,39%
€8.250

GEOM. ALBINI ALESSIO FRANCESCO
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GEOM. ALBINI ALESSIO FRANCESCO
VIA XXV APRILE, 24

25020 - (BS)

Partita IVA: 02798220980

Codice fiscale: LBNLSF67H17G407M
Cellulare: 3382225071

e-mail: alessioalbini@tiscali.it

PEC: alessio.francesco.albini@geopec.it

ALLEGATI ALLA CONSULENZA ESTIMATIVA GIUDIZIARIA
Tribunale di Brescia

procedura n. 290/2023

G. DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

G.1 - ORTOFOTO DI INQUADRAMENTO GENERALE

G.2 - ORTOTOFO VIA ANTONIO FOLONARI

G.3 - ORTOFOTO DI DETTAGLIO

G.4 - VISTA LATO NORD RIPRESA IN DIREZIONE OVEST

G.5 - VISTA LATO NORD RIPRESA IN DIREZIONE EST

G.6 - VISTA LATO SUD IN DIREZIONE OVEST

G.7 - VISTA LA OVEST IN DIREZIONE EST

G.8 - VISTA LATO EST

G.9 - VISTA LATO NORD

G.10 - VISTA INGRESSO CARRAIO

G.11 - SIOMETTONO LE RIPRESE FOTOGRAFICHE DEGLI INTERNI, Al SENSI DELLA LEGGE IN
MATERIA DI PRIVACY , POICHE' L''MMOBILE RISULTA ESSERE OCCUPATO.

San Paolo, 30 ottobre 2023

Geometra ALESSIO FRANCESCO ALBINI
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Fotografia G.3 - ORTOFOTO DI DETTAGLIO

Fotografia G.4 - VISTA LATO NORD RIPRESA IN DIREZIONE OVEST
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Fotografia G.5 - VISTA LATO NORD RIPRESA IN DIREZIONE EST

Fotografia G.6 - VISTA LATO SUD IN DIREZIONE OVEST
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Fotografia G.7 - VISTA LA OVEST IN DIREZIONE EST

Fotografia G.8 - VISTA LATO EST
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Fotografia G.9 - VISTA LATO NORD

1 g

Fotografia G.10 - VISTA INGRESSO CARRAIO
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Fotografia G.11 - SI OMETTONO LE RIPRESE FOTOGRAFICHE DEGLI INTERNI, Al SENSI DELLA LEGGE IN MATERIA DI
PRIVACY , POICHE' L'MMOBILE RISULTA ESSERE OCCUPATO.
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